jure Isetamur, huic etiam in communes literas eximise indul-

gentise locum esse. Videmus sane quidem, et tuam in eo

excellentem virtutem libenter pra^dicamus. Etiam quoties

postulandum aliquid putemus esse de communibus studiis,

toties ad te unum prsecipue confugimus. Tu enim is es,

cujus prudentia rationes omnes academicse, non minus quam

publican, niti debent, ut et authoritate tua disceptentur, et

constituantur scquitate. Quare necesse est esse incredibilem,

s2
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ufc diximus, pnestantiani tuoriim in academiam meritorum.

Quam licet non assequimur, tamen ad hanc ipsam quodam-

modo illustrandam, e studio dignitatis Regii Collegii con-

servandfe per te ornanda^que, nonnihil splendoris deinceps

existimamus accendi posse. Cogita enim, per honorem tuum,

illustrissime Burghliensis, quam gloriosum tibi futurum est.

Collegium Regale, quod summis opibus excellentissimi prin-

cipis Henrici Sexti fundatum est, et cunctis post euni

Anglise principibus ad eorum tutelam et fidem commenda-

tum, ut in statutis nostr^e domus habetur, singulari virtute

vindicare ab injuria primum, summa deinde gratia et autho-

ritate ad pristinum decus revoeare? Exeabit nimirum in

monumentis collegii publicis domini Burghliensis, honoratis-

simi splendissimique in republica viri, clarissima memoria,

testata insigniter, ad prjedicationem maximi beneficii sempi-

ternam. Poteramus hoc in loco tecum agere paulo liberius,

idque tu, dolori tarn justo praesertim et pio, quae tua est pru-

dentia, concedendum putares. Est enim hie dolor noster

adeo cum summo officio conjunctus et sociatus, ut eum in

communi infamia qui dissimulare voluerit, hand ille apud nos

de Collegio Regali non improbe sensisse judicabetur. Sumus

enim omnes, uti par est, erecti et alacres in retinenda tuen-

daque dignitate collegii publica. Qui enim ferre possumus

non gravate, quibus collegiis cseteris in rebus fere omnibus

pares semper hactenus existimati fuimus et jam sumus, iis

non conferendis honoribus academise ac perficiendis inferi-

ores censeri ? Poterunt majores nostri inter summos primi

dim numerari ; nos cum iisdem fequatione dignitatum ac

munerum gaudere non poterimus ? Etiam prseire illi, nos

jam subsequi debemus. Quod ab iis decus pulcherrime con-

servatum accepimus, hoc nos, ereptum per injuriam, posteris

nostris turpissime violatum relinquemus ? Habes justissimam

querelam. Sed de injuria, quam nuper insignem accepimus,

tum demum, cujus sit generis et rationis, cogniturus es, cum